Cauriense, fol. 577. habet officium *Immaculatæ Conceptionis* particulare. Impress. anno 1559. in 4. Ceciliense, habet officium de *Conceptione Virginis MARIÆ*, cujus solùm inveni Mistale. Impress. Parisijs, anno 1640.

Cæsaraugustana Breviaria, quæ adducunt officium de *Immaculatæ Conceptione*, à nobis visa, sunt sequentia. Impress. anno 1497. & est: Sicut lilium, &c. Item, in altero, fol. 54. Lectiones tertiū Nocturni in die octavæ, sunt ex Decretali Sixti IV. Cùm præexcellsi. Item, in alio impress. anno 1562. fol. 243. officium est: Gaude Mater Ecclesia, & in altero impress. anno 1527. fol. 343. rubrica est: In vigilia *Conceptionis*: Sicut lilium, &c. & sic etiam in impress. 1556. fol. 539. Item, aliud ejusdem fol. 539. habet officium *Immaculatæ Conceptionis Virginis MARIÆ*, sicut in officio Fratrum Minorum. Impress. anno 1545. in 4.

Cælestinum, manuscriptum sic: Breviarium secundum consuetudinem Religionis B. Confessoris, quondam Papæ, Cælestini: *Conceptio B. MARIÆ* duplex omnia sicut in Nativitate ejus, mutato nomine Nativitatis, in nomen *Conceptio*. Oratio: Deus ineffabilis misericordiæ, qui primæ piæ mulieris, &c. Est MS. antiquus characteribus, in Bibliotheca S. Vedasti Benedictinorum Atrabaten. Vidimus etiam Diurnale, secundum usum Fratrum Cælestinorum. VI. Idus Decembris: *Conceptio Beatæ MARIÆ Virginis* duplex majus. Extat in Biblioth. PP. Fullensium Parisijs, MS.

Cisterciense, habet officium, fol. 375. de *Conceptione Beatæ Virginis*. Impress. Parisijs anno 1601. in 12. & incipit: Hæc est Regina Virginum, &c.

Civitatense, cum depicta imagine *Conceptionis*, fol. 371. habet rubricam in *Conceptione purissimæ B. Virginis MARIÆ*. Impress. anno 1515. in 4.

Cluniacense

Cluniacense, sub titulo Conceptionis recitat semper, ut videre est in Breviarijs impressis Parisiis 1544. rubris characteribus, & 1547. cum duodecim Lectionibus, & est officium particulare, & 1559. alterum. Item, in alio extat hæc rubricat Breviarium secundum ritum ac reformationem Venerabilium Patrum celeberrimi Monasterij Cluniacensis, &c. fol. 271. *Conceptio B. MARIE Virginis*, Ad Vesperas super Psalmos. Felix namque. Capitulum: Egredietur virga, &c. Impress. illo, &c. Historia Helsingii. Reliqua sunt specialia, & singularia Parisiis 1584. in 8. Item, sunt Horæ in laudationem B. MARIE Virginis ad usum Sacri Monasterij Cluniacensis, die 8. Decembris: *Conceptio B. MARIE* duplex, rubris litteris. Et folio 421. de quinque festis B. MARIE: Ave cujus Conceptio, solemni plena gaudio cælestia, terrestria, novâ replet lætitiâ, &c. Parisiis 1625. in 12.